CONTRATANTE, atinente ao reajuste anual com base no IST/ANATEL, cuja variação está compreendida no
período de setembro/2021 a agosto/2022, sendo o índice acumulado aplicado de 9,319%.

 
AUTORIZAR  o pagamento tão somente da importância quando da efetiva utilização dos

serviços, de R$ 29.422,17  (Vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e dois reais e dezessete centavos),
equivalente à diferença total dos valores devidos, sendo R$ 26.832,01 (Vinte e seis mil, oitocentos e trinta e
dois reais e um centavo) correspondendo ao reajuste contratual aplicado ao ITEM 1 - Serviços de Telefonia
Fixa-Linhas com Entroncamento E1-R2D, R$ 1.926,12 (Um mil, novecentos e vinte e seis reais e doze
centavos)  correspondendo ao reajuste contratual aplicado ao ITEM 2 - Serviços de Telefonia Fixa-Linhas
Diretas - Terminais Não Residenciais e R$ 772,23 (Setecentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos)
correspondendo ao reajuste contratual aplicado ao ITEM 3 - Serviços 0800 Número Único, a serem aplicados ao
período de 27/10/2022 a 26/10/2023.
 

Manaus/AM, 15 de fevereiro de 2023.
 

Assinado digitalmente
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE